

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตาดคอนกรีต หมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก - หมู่ที่ 7,9,13 ตำบลทุ่งโพ อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ (ช่วงที่ 2) ยาว 1,600 เมตร

รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงตาดคอนกรีต

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	งานถางป่า ค่าถากถาง	1,600.000	ตร.ม.	1.30	2,080.00	1.3392	1.74	2,785.53	
2	งานดินซุด								
2.1	งานรื้อถอนตาดเดิม พร้อมขนย้าย	718.000	ลบ.ม.	120.43	86,468.74	1.3392	161.27	115,798.93	
2.2	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร พร้อมขนย้าย	1,076.000	ลบ.ม.	33.41	35,949.16	1.3392	44.74	48,143.11	
3	งานดินถม								
3.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป 95%)	541.000	ลบ.ม.	137.42	74,344.22	1.3392	184.03	99,561.77	
4	งานทรายอัดแน่น								
4.1	งานทรายอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	592.000	ลบ.ม.	370.05	219,069.60	1.3392	495.57	293,378.00	
5	งานคอนกรีตตาด								
5.1	งานคอนกรีตตาด หน้า 10 ซม.	11,692.000	ตร.ม.	249.70	2,919,492.40	1.3392	334.39	3,909,784.22	
6	แอสฟัลต์อุดรอยต่อ	1,735.000	ลิตร	51.75	89,786.25	1.3392	69.30	120,241.74	

เอกลักษณ์ สอาด

09 มกราคม 2568 15:12:05

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดคอนกรีต หมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก - หมู่ที่ 7,9,13 ตำบลทุ่งโพ อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ (ช่วงที่ 2) ยาว 1,600 เมตร

รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงตลาดคอนกรีต

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
7	บานระบายน้ำ (ปรับปรุงซ่อมแซม)	12.000	แท่ง	1,447.69	17,372.28	1.3392	1,938.74	23,264.95	
8	บานระบายน้ำ (บานฝาท่อรับน้ำทางเดียวชนิดไม้)	2.000	ชุด	11,132.18	22,264.36	1.3392	14,908.21	29,816.43	
9	งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม : ราคากลาง							341,180.54	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,466,827.01	รวมราคากลางทั้งสิ้น		4,983,955.22	

ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นสามพันเก้าร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตาดคอนกรีต หมู่ที่ 4 ตำบลเขาบางแกรก - หมู่ที่ 7,9,13 ตำบลทุ่งโพ อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์ (ช่วงที่ 2) ยาว 1,600 เมตร

รายละเอียดตามที่ อบจ. กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงตาดคอนกรีต

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

เอกสิทธิ์ สอาด

(เอกสิทธิ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันพัฒน์ สกุลเลี้ยว

(นันพัฒน์ สกุลเลี้ยว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พุดพิงษ์ ฤทธิ์พัฒน์

(พุดพิงษ์ ฤทธิ์พัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สอาด

09 มกราคม 2568